ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição nº 808, ano 11 de 01 de dezembro de 2017, pág. 8.

PORTARIA N.º 018/2017

DATA: 30/11/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

REVOGAR em seu inteiro teor a Portaria nº 006/2017 a contar da data
desta publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-

Pr., em 30 de novembro de 2017.

MILTON RODRIGUES DA SILVA
Presidente